ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМ А

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

21 января 2020 юда‘ 1/1

О проекте закона Во. тп радскпй области № 145-20193 "О внесении
изменения в статью 6 Закона Волгоградскойобласти от 28 ноября 2017 г.

№ 1157011110 регулировании отдельных вопросов и сфере охраны
щоронья граждан от воздействияокружающего табачного лыиа и

последствий потребления табака по терриюрииВолгоградской области"
(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 14520193

"О внесении шмспспия в статью 6 Закона Волгоградской области от 28 ноября

2017 ., № 115еод ”о регулировании отдельных вопросов в сфере охраны

здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дьша и последствий

потребления табака по территории Волгоградской обпести", комитст решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе прил… проект закона

Волгоградской области № 145-20193 "О внесении изменения в статью 6 Закона

Волгоградской области от 213 ноября 2017 г. № 1157011 "о регулировании

отдельных вопросов в сфер:: охраны здоровья граждан от воздействия

окружающего табачного дыма и последстиии потребления табака

на территории Волгоградской области" в первоп и во втором окончательном

чтспии но одноп заседании Волгоградской областной Думы

Предосдш—епь комитета н.в.Семсиово